
取り扱いを中止する商品のご連絡 
 
 
拝啓 
平素はひとかたならぬご哀願を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、この度、弊社において取り扱いさせて頂いておりました 
下記の商品に関し、２００９年１２月末を持ちまして、 
取り扱いを中止させて頂くこととなりました。 
現在までお取引頂きました顧客様に関しましては、後継商品の取り扱い案内を 
都度ご紹介させて頂く予定で御座います。 
今後、この商品に関するお問い合わせは、弊社新横浜営業所 
大江及び岩倉の方で対応させて頂きます。 
 
１） デュアルハードディスク（エンジニアリング事業取扱い商品） 
２） カスタマイズドタッチパネル（エンジニアリング事業取扱い商品） 
 
 
 

敬具 
 


